[image: image1.wmf]

Администрация Асиновского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Асино
27.11.2020                                                                                                                            № 183
Об итогах районного заочного конкурса

творческих работ «Подарок маме»
В целях создания условий для раскрытия творческого потенциала детей и молодёжи и в соответствии с планом работы Управления образования администрации Асиновского района на базе Центра творчества детей и молодёжи прошёл районный заочный конкурс творческих работ «Подарок маме».
В конкурсе приняли участие 11 воспитанников из ГДО МБОУ-ОШ №5 г.Асино, ГДО МБОУ-СОШ с.Новиковки, ГДО МАОУ «СОШ с.Ново-Кусково», ГДО МБОУ-СОШ с.Батурино  и 100 учащихся из МБОУ-СОШ №1, МАОУ гимназии №2 г.Асино, МАОУ-СОШ №4 г.Асино, МБОУ-ОШ №5 г.Асино, МКОУ «ОШ ОВЗ №10 Г.Асино», МБОУ-СОШ с.Новиковки, МАОУ «СОШ с.Ново-Кусково», МБОУ-СОШ с.Батурино, МБОУ-ООШ с.Больше-Дорохово, МБОУ-СОШ с.Новониколаевки, МБОУ-СОШ с.Ягодного, МАОУДО ЦТДМ г.Асино.
Не приняли участие дошкольные образовательные организации г.Асино
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса творческих работ «Безопасность глазами детей» (приложение 1).
2. Наградить дипломами Управления образования администрации Асиновского района победителей районного конкурса творческих работ «Безопасность глазами детей», участников – сертификатами.
3. Объявить благодарность  Управления образования администрации Асиновского района организаторам и жюри районного конкурса творческих работ «Безопасность глазами детей» (приложение 2).
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования администрации Асиновского района О.В. Чумакову.
И.о. начальника  Управления                                                                            Е.О. Сичковская
Исполнитель: 8-913-113-58-88
Романенко Елена Владиславовна
Приложение 1
к приказу Управления образования

от 27.11.2020 №  183
ИТОГИ
районного заочного конкурса

творческих работ «Подарок маме»
Номинация. Рисунки

ДОУ
	№
	Фамилия, имя
	Место учёбы
	Руководитель
	Место

	1
	Пакшаева Софья
	ГДО МБОУ-СОШ с.Новиковки
	Петрова О.В
	1

Начальное звено 1-4 классы
	№
	Фамилия, имя
	Место учёбы
	Руководитель
	Место

	1
	Залевский Евгений
	МКОУ «ОШ ОВЗ №10 Г.Асино»
	Асеева С.А
	1

	2
	Наумова Маргарита
	МБОУ-СОШ №1
	Яковлева М.О.
	2

	3
	Питерова Ульяна
	МБОУ-СОШ №1
	Михайлова В.А.
	3

	4
	Камалетдинова Анжела
	МБОУ-ОШ №5 г.Асино
	Бурнышева Н.О
	3

Среднее звено 5-8 классы
	№
	Фамилия, имя
	Место учёбы
	Руководитель
	Место

	1
	Щукина Анна
	МБОУ-СОШ с.Новониколаевки
	Котоногова Е.Н.
	1

	2
	Парубец Екатерина
	МКОУ «ОШ ОВЗ №10 Г.Асино»
	Пугачева Н.А.
	2

	3
	Куныткина Вероника
	МБОУ-ООШ с.Больше-Дорохово
	Гречухина Л.Т.
	3

	4
	Савосина Анна
	МБОУ-СОШ с.Новиковки
	Шевчук А.В.
	3

Номинация. Декоративно-прикладное творчество

ДОУ
	№
	Фамилия, имя
	Место учёбы
	Руководитель
	Место

	1
	Окунеева Мария
	ГДО МБОУ-СОШ с.Батурино
	Ковина В.Ф.
	1

	2
	Рааб Иван
	ГДО МБОУ-СОШ с.Батурино
	Ковина В.Ф.
	2

	3
	Ряплов Кирилл
	ГДО МБОУ-СОШ с.Батурино
	Вихрева Е.В.
	3

	4
	Ларионова Виталина
	ГДО МБОУ-ОШ №5 г.Асино
	Череменых Н.Н.
	3

Начальное звено 1-4 классы
	№
	Фамилия, имя
	Место учёбы
	Руководитель
	Место

	1
	Кузьмина Софья
	МБОУ-СОШ с.Новониколаевки
	Стреколовская Г.П.
	1

	2
	Зобычев Лев
	МБОУ-СОШ с.Ягодного
	Данилова В.Н.
	2

	3
	Петрова Майя
	МАОУ гимназии №2 г.Асино
	Недбайлова Т.П.
	3

	4
	Михайлин Семён
	МБОУ-СОШ с.Ягодного
	Конышева С.М.
	3

Среднее звено 5-8 классы
	№
	Фамилия, имя
	Место учёбы
	Руководитель
	Место

	1
	Сиротина Ксения
	МБОУ-ОШ №5 г.Асино
	Мальцева Г.И.
	1

	2
	Пушкарева Наталья
	МБОУ-СОШ с.Новониколаевки
	Котоногова Е.Н.
	2

Старшее звено 9-11 классы

	№
	Фамилия, имя
	Место учёбы
	Руководитель
	Место

	1
	Юрков Даниил
	МКОУ «ОШ ОВЗ №10 Г.Асино»
	Якунин С.П.
	1

	2
	Шаробурко Савелий
	МКОУ «ОШ ОВЗ №10 Г.Асино»
	Якунин С.П.
	2

	3
	Зюзин Станислав
	МКОУ «ОШ ОВЗ №10 Г.Асино»
	Якунин С.П.
	3

Приложение 2
к приказу Управления образования

от 27.11.2020 №  183
Благодарность

управления образования администрации Асиновского района организаторам и жюри районного заочного конкурса

творческих работ «Подарок маме»

1. Романенко Елене Владиславовне, педагогу дополнительного образования МАОУДО  ЦТДМ г.Асино.

2. Ваниной Ксении Андреевне, педагогу дополнительного образования МАОУДО  ЦТДМ г.Асино.

3. Тороповой Людмиле Викторовне, педагогу дополнительного образования МАОУДО  ЦТДМ г.Асино.

4. Декиной Ольге Васильевне, педагогу дополнительного образования МАОУДО  ЦТДМ г.Асино.